

Årsredovisning för
Crystal Alarm AB

556822-8034

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Olsson
Styrelseledamot

2024-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Crystal Alarm AB, 556822-8034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Crystal Alarm AB har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Bolaget erbjuder ett pålitligt och beprövat personlarm som app i mobiltelefonen. Vi övervakar tjänsten kontinuerligt och säkerställer att alla larm fungerar.

Under det gångna året har vår verksamhet genomgått flera betydelsefulla förändringar som bidragit till vår tillväxt och produktinnovation. I början av året nådde vår SaaS-lösning för personlarm en betydande milstolpe genom att registrera den 10.000:e användaren, vilket motsvarar en ökning med ca 20% jämfört med föregående år. Detta är ett bevis på marknadens tillit till vår teknik och ett viktigt steg mot vårt mål att förbättra personlig säkerhet för alla som har ett professionellt behov av personlarm,

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året lanserade vi Crystal Button Air, en innovativ larmknapp som fästs på baksidan av en mobiltelefon. Den är speciellt designad för användning i kontorsmiljö, erbjuder oöverträffad användarvänlighet och tillgänglighet, vilket ytterligare stärker vår position inom personlarm.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Vi har även etablerat flera nya samarbeten med ledande larmcentraler, återförsäljare och teknikpartners. Ett exempel är vårt samarbete med SOS Alarm, som direkt förbättrat servicekapacitet för våra kunder i offentliga sektorn. Dessa samarbeten är strategiska och bidrar till en ökad tillgänglighet samt möjlighet för våra kunder att välja önskad larmcentral.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Slutligen välkomnade vi Disruptive Ventures AB som ny majoritetsägare som har för avsikt att stärka vår försäljningsorganisation och accelerera vår tillväxt. Denna förändring i ägarstrukturen ger oss resurserna att expandera snabbare och mer effektivt, samtidigt som vi fortsätter att leverera exceptionell kvalitet och service till våra kunder.

Disruptive Holdco 1 AB äger 100% av bolaget, som i sin tur har majoritetsägaren Disruptive Ventures.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 418 259	6 898 552	5 130 193	4 363 148
Rörelseresultat	1 286 881	557 963	342 760	203 111
Resultat efter finansiella poster	1 286 778	551 715	335 433	197 409
Rörelsemarginal %	12,4	8,1	6,7	4,5
Avkastning på totalt kapital %	35	24,5	15,9	13,7
Avkastning på sysselsatt kapital %	71,5	53,3	35,1	28,4
Avkastning på eget kapital %	71,1	52,7	34,4	27,6
Balansomslutning	3 690 953	2 275 995	2 153 083	1 479 470
Kassalikviditet %	205,6	152,5	150,5	156,9
Soliditet %	49	46	45,3	48,3
Medelantalet anställda	6	4	4	4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättning och resultat har markant ökat mellan 2022 och 2023 beroende på två orsaker, dels av ökad säljkapacitet genom personalökning samt samarbeten med ledande larmcentraler, återförsäljare och teknikpartners. Dessutom har verksamheten ökat effektivisering och säkerhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	414 815	314 202
Balanseras i ny räkning		314 202	-314 202
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			747 277
Utgående balans	100 000	479 017	747 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	479 017
Årets resultat	747 277
Medel att disponera	1 226 294
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	1 226 294
Summa	1 226 294

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 418 259	6 898 552
Övriga rörelseintäkter		0	13 752
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		10 418 259	6 912 304
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 408 121	-1 418 787
Övriga externa kostnader		-2 191 993	-1 756 280
Personalkostnader	2	-4 490 529	-3 083 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 117	-70 864
Övriga rörelsekostnader		-11 618	-24 503
Summa rörelsens kostnader		-9 131 378	-6 354 341
Rörelseresultat		1 286 881	557 963
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 472	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 575	-6 269
Summa resultat från finansiella poster		-103	-6 248
Resultat efter finansiella poster		1 286 778	551 715
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-333 438	-146 795
Summa bokslutsdispositioner		-333 438	-146 795
Resultat före skatt		953 340	404 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 063	-90 718
Summa skatter		-206 063	-90 718
Årets resultat		747 277	314 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 943	40 060
Summa materiella anläggningstillgångar		10 943	40 060
Summa anläggningstillgångar		10 943	40 060
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		37 233	389 771
Varor under tillverkning		12 117	48 204
Färdiga varor och handelsvaror		17 527	9 265
Summa varulager m.m.		66 877	447 240
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		790 535	547 389
Fordringar hos koncernföretag		298 000	0
Övriga fordringar		0	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 159	365 897
Summa kortfristiga fordringar		1 231 694	913 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 381 439	875 388
Summa kassa och bank		2 381 439	875 388
Summa omsättningstillgångar		3 680 010	2 235 935
SUMMA TILLGÅNGAR		3 690 953	2 275 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		479 017	414 815
Årets resultat		747 277	314 202
Summa fritt eget kapital		1 226 294	729 017
Summa eget kapital		1 326 294	829 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		607 574	274 136
Summa obeskattade reserver		607 574	274 136
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	16
Summa långfristiga skulder		0	16
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		114 796	122 933
Leverantörsskulder		425 910	171 103
Aktuella skatteskulder		186 894	69 250
Övriga skulder		509 360	356 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 125	453 276
Summa kortfristiga skulder		1 757 085	1 172 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 690 953	2 275 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisning av pågående arbete i tjänsteföretag

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkning upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Byte av redovisningsprincip

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Någon koncernredovisning upprättas ej, med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Några försäljningar eller inköp har ej skett mellan koncernbolag.

Finansiella instrument

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Kvinnor	1,6	1
Män	4	3
Medelantalet anställda	5,6	4

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övriga anställda	3 137 811	2 131 035
Summa	3 137 811	2 131 035

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	217 120	177 159
Summa pensionskostnader	217 120	177 159
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 050 375	714 134
Summa	1 267 495	891 293

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 595	393 187
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		58 233
Försäljningar/utrangeringar		-175 825
Utgående anskaffningsvärden	275 595	275 595
Ingående avskrivningar	-235 535	-340 496
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		175 825
Årets avskrivningar	-29 117	-70 864
Utgående avskrivningar	-264 652	-235 535
Redovisat värde	10 943	40 060

Underskrifter

Jens Olsson 2024-06-27
Jens Olsson Datum
Verkställande direktör

Pontus Philip Kressner 2024-06-28
Pontus Philip Kressner Datum
Styrelseordförande

Tage Niklas Carlsten 2024-06-28
Tage Niklas Carlsten Datum
Jansson
Styrelseledamot

Ingrid Karin Nordmark 2024-06-28
Ingrid Karin Nordmark Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Baker Tilly Umeå AB

Åsa Anita Dahlgren
Åsa Anita Dahlgren
Auktoriserad revisor
